
   

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com • www.fnn-nif.com 

        LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 3ª JORNADA BENJAMIN,SEDE B 
                LAGUNAK S.M., BARAÑAIN, 25 m., 6 c., Cr.: M 
                        Fecha: 12/01/19, Hora: 10.00 
 
Prueba Nº 23, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2007                             
  1-1 ADRIAN TOME LANCHARES      73139391  07 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
  1-2 ALVARO PEREZ CHAO          73466292  07 BISAIRES             S/T  
  1-3 ASIER FERNANDEZ HUARTE     73509956  07 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
  1-4 ANDER ANCIN RIA            P00131129 07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-5 ALAIN RAZKIN ANDUEZA       P01052122 07 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
 
  2-1 ASIER PEREZ ARIAS          P00638174 07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  2-2 EKAIN IMAZ PEREZ           73507529  07 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
  2-3 HUGO TORRECILLAS MARTINEZ  73486516  07 BURLADA C.N.         S/T  
  2-4 HEGOI GARCIA DURAN         P01052118 07 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
  2-5 BRYAN  TORRES  CALAPIÑA    P00638167 07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
  3-1 JON ESTIBEZ LARREA         73508766  07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  3-2 OIER IZKUE IBARROLA        73419996  07 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  3-3 YERAY BEORLEGUI ZARRANZ    P00638147 07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  3-4 UNAI BUENO IDOATE          P00160094 07 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  3-5 MIKEL PEREZ AYERRA         73511361  07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  3-6 IKER TOLENTINO AZNAREZ     P00404185 07 BURLADA C.N.         S/T  
 
Prueba Nº 24, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2008                              
  1-2 AMALIA PERU AYESA          P00131105 08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-3 EMMA HERNANDEZ BLANCO      73430071  08 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-4 CRISTINA OROZ ZURBANO      73482304  08 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
  2-2 LAURA  LARUMBE LOSANTOS    P00131123 08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-3 LUCIA APESTEGUIA ERICE     73510382  08 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  2-4 LEYRE SALA IRIARTE         73511910  08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-5 IRIA ALVAR ESPATOLERO      73480944  08 OBERENA ESC.DEP      S/T  
 
  3-1 MARIA PASQUEL BALEZTENA    73626374  08 BERRIOPLANO C.D      S/T  
  3-2 NAIA ARNEDILLO PONCE       73601424  08 BISAIRES             S/T  
  3-3 SAYOA GARCIA AMATE         P00N07052 08 BISAIRES             S/T  
  3-4 NEKARI ARRUIZ GARCIA       73486573  08 BURLADA C.N.         S/T  
  3-5 MERITXELL LONDOÑO MAS      73418840  08 BISAIRES             S/T  
  3-6 LUCIA CASTIELLA AYANZ      73484749  08 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
Prueba Nº 25, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2008 y post.                      
  1-1 ADRIAN OLMOS FERNANDEZ     73608641  10 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  1-2 ALAIN  FAILDE  BENGOCHEA   P00131143 08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-3 ALAIN SOBRIDO MOSCOSO      P00N07062 10 BISAIRES             S/T  
  1-4 ALAIN MARTIN IRAÑETA       P00638172 10 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-5 AGUEÑU CASASUS VILLANUEVA  P00404209 08 BURLADA C.N.         S/T  
 
  2-1 IMANOL MIGUELTORENA        73466908  11 BERRIOPLANO C.D      S/T  
  2-2 JON PASQUEL BALEZTENA      73626377  10 BERRIOPLANO C.D      S/T  
  2-3 LUCA MARTINEZ LOS SANTOS   73421470  08 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
  2-4 KELVIN JIN                 Y0175592  08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-5 ION ARMENDARIZ OCHOA       P00N01233 08 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
 
  3-1 ROBERTO BLAZQUIZ GLARIA    P00N07082 09 BISAIRES             S/T  
  3-2 XABIER LUNA ABAD           73505749  10 BISAIRES             S/T  
  3-3 PABLO PEREZ IGLESIAS       73488305  08 ANAITASUNA S.D.  1.08.68 25M 
  3-4 YAGO  ARGIZ LOPEZ          73480264  10 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  3-5 XABIER GARCIA ARIZCUREN    73468921  08 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  3-6 MIKEL ARRIZABALAGA GARZIAN 73491850  08 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
 
  4-1 IRAITZ GONZALEZ MURAS      73462677  10 ARDOI C.N.I.K.     57.58 25M 
  4-2 DAVID OLIVER BARBERIA      73451768  08 LAGUN.BARAÑAIN     55.15 25M 
  4-3 DARIO ANCIN RIA            P00131139 08 ANAITASUNA S.D.    51.74 25M 
  4-4 AITOR GARCIA SAEZ DE OSTER P00131109 08 ANAITASUNA S.D.    53.44 25M 
  4-5 OSCAR BERBES VICENTE       P00638145 08 LAGUN.BARAÑAIN     55.63 25M 
  4-6 IZAN ARNEDILLO PONCE       73601423  11 BISAIRES         1.06.00 25M 
 
  5-1 AIMAR MUÑOZ ANTOMAS        73507297  08 LAGUN.BARAÑAIN     49.91 25M 
  5-2 ENEKO RANZ SAN JUAN        73517382  08 LAGUN.BARAÑAIN     48.59 25M 
  5-3 IÑIGO SAENZ LIBERAL        73431267  09 LAGUN.BARAÑAIN     46.41 25M 
  5-4 UNAI TOLENTINO AZNAREZ     P00404203 10 BURLADA C.N.       47.87 25M 
  5-5 OIHAN  NOAIN BURLADA       73455430  09 LAGUN.BARAÑAIN     48.90 25M 
  5-6 AITOR MIGUELTORENA         73466907  08 BERRIOPLANO C.D    51.06 25M 
 
Prueba Nº 26, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2009 y post.                       
  1-1 AINHOA APESTEGUIA  ERICE   73510384  11 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-2 ANDREA RODRIGUEZ COLOMO    73482705  10 BISAIRES             S/T  
  1-3 IRENE RAMIREZ IRURETA      73457731  09 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  1-4 IRANZU GOMEZ PIUDO         P00160086 09 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  1-5 AMARA FERNANDEZ VILA       P00N07058 09 BISAIRES             S/T  
 
  2-1 SOFIA GOMEZ GONZALEZ       73434108  09 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  2-2 VEGA  PERU  AYESA          73626717  11 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-3 UJUE YOLDI VILLANUEVA      73460426  10 BISAIRES         1.14.01 25M 
  2-4 NAHIA  BATOR ESTAÑAN       P00131138 10 ANAITASUNA S.D.  1.14.34 25M 
  2-5 UXUE BERASTEGUI ANDUEZA    73508128  09 BERRIOPLANO C.D      S/T  
  2-6 LUANA SALAZAR ALBARALLO    P00638171 10 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
  3-1 EKIÑE GALAN SANGALO        73487462  09 BURLADA C.N.       58.46 25M 
  3-2 MARA ZUBICOA LEON          73486445  09 LAGUN.BARAÑAIN     57.18 25M 
  3-3 NORA ESTIBEZ LARREA        73508769  09 ANAITASUNA S.D.    47.18 25M 
  3-4 CELIA  CORTEA  SARRIES     P00131131 09 ANAITASUNA S.D.    52.78 25M 
  3-5 EIDER ZUBICOA BERMUDEZ     P00N07066 09 BISAIRES           57.41 25M 
  3-6 SORAYA  MARCOS IRIBAS      73480190  09 ANAITASUNA S.D.    59.13 25M 
 
Prueba Nº 27, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2007                                
  1-1 ASIER FERNANDEZ HUARTE     73509956  07 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
  1-2 BRYAN  TORRES  CALAPIÑA    P00638167 07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-3 JUAN JOSE GONZALEZ CAVADA  73454995  07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-4 HEGOI GARCIA DURAN         P01052118 07 SAKANA C.D.I.T.      S/T  

                                                                   Hoja  1 
 
 
 
Prueba Nº 27, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2007                                
  1-5 ASIER PEREZ ARIAS          P00638174 07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-6 ANDER ANCIN RIA            P00131129 07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  2-1 ALAIN RAZKIN ANDUEZA       P01052122 07 SAKANA C.D.I.T.  6.45.72 50M 
  2-2 HUGO TORRECILLAS MARTINEZ  73486516  07 BURLADA C.N.     5.41.20 50M 
  2-3 IKER TOLENTINO AZNAREZ     P00404185 07 BURLADA C.N.     5.39.31 50M 
  2-4 JON ESTIBEZ LARREA         73508766  07 ANAITASUNA S.D.  5.40.80 50M 
  2-5 MIKEL PEREZ AYERRA         73511361  07 LAGUN.BARAÑAIN   6.08.40 50M 
  2-6 YERAY BEORLEGUI ZARRANZ    P00638147 07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
Prueba Nº 28, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 2008                                 
  1-1 AMAIA LEGARRETA JOVEN      73518820  08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-2 INES FERNANDEZ MARTINEZ    73417543  08 ATARRABIA C.D.       S/T  
  1-3 IRIA ALVAR ESPATOLERO      73480944  08 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  1-4 IRANZU LAPIEZA NUIN        73433290  08 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  1-5 EMMA HERNANDEZ BLANCO      73430071  08 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
  2-1 LAURA  LARUMBE LOSANTOS    P00131123 08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-2 LEYRE SALA IRIARTE         73511910  08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-3 LUCIA CASTIELLA AYANZ      73484749  08 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  2-4 LUCIA APESTEGUIA ERICE     73510382  08 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  2-5 LEIRE VIDES SANCHEZ        P00160095 08 OBERENA ESC.DEP      S/T  
 
  3-1 NEKARI ARRUIZ GARCIA       73486573  08 BURLADA C.N.     7.02.26 50M 
  3-2 NAIA ARNEDILLO PONCE       73601424  08 BISAIRES         6.50.36 50M 
  3-3 SAYOA GARCIA AMATE         P00N07052 08 BISAIRES         6.05.76 50M 
  3-4 MERITXELL LONDOÑO MAS      73418840  08 BISAIRES         6.26.22 50M 
  3-5 AMALIA PERU AYESA          P00131105 08 ANAITASUNA S.D.  6.52.41 50M 
  3-6 NAIARA RETA LOPEZ          73510316  08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
Prueba Nº 29, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2008 y post.                        
  1-1 ALAIN  FAILDE  BENGOCHEA   P00131143 08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-2 ALAIN MARTIN IRAÑETA       P00638172 10 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-3 IBAI REPARAZ VILDARRAZ     73512893  10 BURLADA C.N.         S/T  
  1-4 HARITZ  GOÑI KARRIKA       73452925  10 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-5 ALAIN  GARNATXO GIL        73462015  08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  2-1 IZAN  SANCHEZ  LOPETEGUI   73468925  10 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-2 JON ELIZARI ORTIZ          P00131145 09 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-3 LUCA MARTINEZ LOS SANTOS   73421470  08 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
  2-4 KELVIN JIN                 Y0175592  08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-5 IZAN ARNEDILLO PONCE       73601423  11 BISAIRES             S/T  
  2-6 IVAN ALEJANDRO RIVERA RODR 73422338  08 BURLADA C.N.         S/T  
 
  3-1 MIKEL BERAZA GARCÖA        73468776  11 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  3-2 OHIAN MENDAZA GOÑI         P00131155 10 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  3-3 ROBERTO BLAZQUIZ GLARIA    P00N07082 09 BISAIRES             S/T  
  3-4 OIHAN ARCAUZ URDIAIN       73620751  08 ATARRABIA C.D.       S/T  
  3-5 MIKEL SALA IRIARTE         P00131161 08 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  3-6 MIKEL ARRIZABALAGA GARZIAN 73491850  08 SAKANA C.D.I.T.      S/T  
 
  4-1 YAGO  ARGIZ LOPEZ          73480264  10 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  4-2 PABLO LARRAÑETA VICENTE    P00131137 08 ANAITASUNA S.D.  3.53.91 25M 
  4-3 AGUEÑU CASASUS VILLANUEVA  P00404209 08 BURLADA C.N.     3.37.83 25M 
  4-4 JORGE CANALES JIMENEZ      73482111  08 ATARRABIA C.D.   3.47.21 25M 
  4-5 PABLO PEREZ IGLESIAS       73488305  08 ANAITASUNA S.D.  4.03.47 25M 
  4-6 XABIER LEGARRETA JOVEN     73518821  10 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  5-1 MARCOS VAZQUEZ ALMENDROS   73630885  08 ATARRABIA C.D.   3.35.47 25M 
  5-2 DAVID OLIVER BARBERIA      73451768  08 LAGUN.BARAÑAIN   3.30.15 25M 
  5-3 IÑIGO SAENZ LIBERAL        73431267  09 LAGUN.BARAÑAIN   3.24.15 25M 
  5-4 UNAI TOLENTINO AZNAREZ     P00404203 10 BURLADA C.N.     3.26.73 25M 
  5-5 ENEKO RANZ SAN JUAN        73517382  08 LAGUN.BARAÑAIN   3.32.21 25M 
  5-6 DARIO ANCIN RIA            P00131139 08 ANAITASUNA S.D.  3.36.61 25M 
 
  6-1 AITOR GARCIA SAEZ DE OSTER P00131109 08 ANAITASUNA S.D.  3.22.91 25M 
  6-2 OIHAN  NOAIN BURLADA       73455430  09 LAGUN.BARAÑAIN   3.20.43 25M 
  6-3 AIMAR MUÑOZ ANTOMAS        73507297  08 LAGUN.BARAÑAIN   3.05.33 50M 
  6-4 OSCAR BERBES VICENTE       P00638145 08 LAGUN.BARAÑAIN   3.12.20 25M 
  6-5 AITOR MIGUELTORENA         73466907  08 BERRIOPLANO C.D  3.22.53 25M 
  6-6 ALAIN SOBRIDO MOSCOSO      P00N07062 10 BISAIRES         3.23.33 25M 
 
Prueba Nº 30, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2009 y post.                         
  1-1 AINHOA APESTEGUIA  ERICE   73510384  11 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-2 AMARA FERNANDEZ VILA       P00N07058 09 BISAIRES             S/T  
  1-3 EIDER ZUBICOA BERMUDEZ     P00N07066 09 BISAIRES             S/T  
  1-4 ANE  LARREA PEREZ          73616698  11 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-5 ALICIA CANALES JIMENEZ     73482112  09 ATARRABIA C.D.       S/T  
 
  2-1 IRAIA ZUMETA PALACIOS      73467668  10 BURLADA C.N.         S/T  
  2-2 LUANA SALAZAR ALBARALLO    P00638171 10 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  2-3 NAHIA VAL ARROSAGARAI      73609950  10 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-4 MAITE ZALACAIN LARREA      P00404211 10 BURLADA C.N.         S/T  
  2-5 IRENE RAMIREZ IRURETA      73457731  09 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  2-6 EUNATE  LARREA  NOAIN      73480113  10 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  3-1 UJUE YOLDI VILLANUEVA      73460426  10 BISAIRES             S/T  
  3-2 ALEJANDRA VAZQUEZ          73630884  10 ATARRABIA C.D.   4.26.18 25M 
  3-3 SORAYA  MARCOS IRIBAS      73480190  09 ANAITASUNA S.D.  3.59.00 25M 
  3-4 MARA ZUBICOA LEON          73486445  09 LAGUN.BARAÑAIN   4.12.74 25M 
  3-5 VEGA  PERU  AYESA          73626717  11 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  3-6 SOFIA GOMEZ GONZALEZ       73434108  09 OBERENA ESC.DEP      S/T  
 
  4-1 NAHIA  BATOR ESTAÑAN       P00131138 10 ANAITASUNA S.D.  3.50.05 25M 
  4-2 CELIA  CORTEA  SARRIES     P00131131 09 ANAITASUNA S.D.  3.41.68 25M 
  4-3 NORA ESTIBEZ LARREA        73508769  09 ANAITASUNA S.D.  3.05.32 25M 

mailto:info@fnn-nif.com
http://www.fnn-nif.com/


   

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 
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        LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 3ª JORNADA BENJAMIN,SEDE B 
                LAGUNAK S.M., BARAÑAIN, 25 m., 6 c., Cr.: M 
                        Fecha: 12/01/19, Hora: 10.00 
 
Prueba Nº 30, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2009 y post.                         
  4-4 UXUE BERASTEGUI ANDUEZA    73508128  09 BERRIOPLANO C.D  3.41.13 25M 
  4-5 EKIÑE GALAN SANGALO        73487462  09 BURLADA C.N.     3.46.81 25M 
  4-6 IRANZU GOMEZ PIUDO         P00160086 09 OBERENA ESC.DEP  3.56.70 25M 
 
Prueba Nº 31, 4X50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2007 y post.                     
  1-2 ANAITASUNA S.D. - C        0131                              S/T  
  1-3 LAGUN.BARAÑAIN  - C        0638                              S/T  
  1-4 LAGUN.BARAÑAIN  - B        0638                              S/T  
  1-5 ANAITASUNA S.D. - B        0131                              S/T  
 
  2-2 LAGUN.BARAÑAIN  - A        0638                          2.56.88 25M 
  2-3 BURLADA C.N.               0404                          2.45.44 25M 
  2-4 ANAITASUNA S.D. - A        0131                          2.49.22 25M 
  2-5 SAKANA C.D.I.T.            1052                          3.13.56 25M 
 
Prueba Nº 32, 4X50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2008 y post.                      
  1-2 ANAITASUNA S.D. - B        0131                              S/T  
  1-3 BURLADA C.N.               0404                              S/T  
  1-4 ANAITASUNA S.D. - C        0131                              S/T  
 
  2-2 LAGUN.BARAÑAIN  - A        0638                          3.36.39 25M 
  2-3 ANAITASUNA S.D. - A        0131                          2.59.98 25M 
  2-4 BISAIRES                   0N07                          3.14.17 25M 
  2-5 OBERENA ESC.DEP            0160                              S/T  

                                                                   Hoja  2 
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                                                                  Hoja 1 
 
      021/19 - LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 3ª JORNADA BENJAMIN,SEDE B 
      LAGUNAK S.M., 12/01/19                           Nº de pruebas: 10 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0131-ANAITASUNA S.D.    30   17    26   13    56   5,60   30  1,87 
0160-OBERENA ESC.DEP     4    3    11    6    15   1,50    9  1,67 
0404-BURLADA C.N.       11    6     7    4    18   1,80   10  1,80 
0638-LAGUN.BARAÑAIN     26   12    18    8    44   4,40   20  2,20 
0N01-ARDOI C.N.I.K.      4    4     0    0     4   0,40    4  1,00 
0N07-BISAIRES            8    5    14    7    22   2,20   12  1,83 
0N13-ATARRABIA C.D.      3    3     3    3     6   0,60    6  1,00 
0N22-BERRIOPLANO C.D     4    3     3    2     7   0,70    5  1,40 
1052-SAKANA C.D.I.T.    13    7     0    0    13   1,30    7  1,86 
Totales:     9 Clubs   103   60    82   43   185  18,50  103  1,80 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 

 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0131-ANAITASUNA S.D. 5 2 7 3 0 0 0 0 0 0 17 0 2 3 3 5 0 0 0 0 0 13 30 

0160-OBERENA ESC.DEP 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 6 9 

0404-BURLADA C.N.    2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 6 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 4 10 

0638-LAGUN.BARAÑAIN  2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 12 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 8 20 

0N01-ARDOI C.N.I.K.  2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

0N07-BISAIRES        3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 2 3 0 0 0 0 0 7 12 

0N13-ATARRABIA C.D.  0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3 6 

0N22-BERRIOPLANO C.D 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 5 

1052-SAKANA C.D.I.T. 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

       Totales       16 5 22 17 0 0 0 0 0 0 60 0 3 9 12 19 0 0 0 0 0 43 103 
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